2

[bookmark: OLE_LINK4]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Перечень  основных социально значимых для Забайкальского края мероприятий, проводимых в 2025 году

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в строку 7 Перечня основных социально значимых для Забайкальского края мероприятий, проводимых в 2025 году, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 17 февраля 2025 года № 57 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 25 апреля 2025 года № 215, от 13 мая 2025 года
№ 239, от 3 июня 2025 года № 283, от 29 июля 2025 года № 405), изменение, изложив ее в следующей редакции:
«
	7
	Мероприятия, посвященные народному празднику «Сабантуй»
	август – октябрь
	800,00

»;

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
image1.emf